f
S8 CoBIERNG N DE RROVALON Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA I DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 6 de junio de 2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno); No de Empleado:; No de viatico: Fecha de comision
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 974 DEI321%055;§302255 al

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir reunién con Israel Mejia, representante de QSM Semiconductores, reunidn con la Agencia de Energia del Estado de Querétaro y tour por el
proyecto de energia

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FA0102708 06/06/2025 Traslados Permisionarios de Querétaro $ 530.004
Total Pasajes Terrestres $ 530.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 530.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
137008564 26/05/2025 Boleto de avién Viva Aerobus C.IS)‘QUERETARO/CJS 14 8,195.05
Total Pasajes Aéreos $ 8,195.05
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 8,195.05
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura o S:oncgpm.,.,,.. = Establecimiento Total
FFREC33 - 81103 Hospedaje. | - | {FAIRFIELD INN & SUITES $ 5,668.56
Consumo'/ | .. | |MAISON KAYSER $ 491.00
, ; Total Viaticos $ 6,159.56
= (-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 6,159.56
Cuenta presupuestal: | S g el [e,pa{ este campcr\:p mformacién de |a pestafia cuentas presupuestales
(\ | , | b H
ﬂedam bajo pmresta de decir vem"aa’ que fm esnmrado d’ef ob;eta y afcance dela - -
jsion que desempefie; que los datos ¢ idos en este f son ciertos y |Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 14,884.61
que estay enterado de las 7 a las que me puyedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 21,056.49
el incumplimie de [3 Comision como por la falsédad de los datos tadi
Importe a reembolsar (-) -5 6,171.88
Revisa
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Daniel B as Marcela Magana Dorlf inguez Mtro. rnando Alba Quifionez
Director Admipfsjfativo Asesor Técnico Subsecretano dé Mineria, In ustria y Energia
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Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-471/2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 21 de mayo de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
Presente. — .

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-014/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Femandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5
dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemo del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir a reunion con Israel Mejia, representante de
Semiconductores, reunion con la Agencia de Energia del
Estado de Querétaro y tour por el proyecto de energfa.

Mtro. Fernando Alba Quifionez

Ciudad Periodo
CDMX y Querétaro Del 28 2l 31 de mayo del 2025

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

st
SECRETARIA DE INNOVACIG
Y DESARROLLO ECONOMlgg

R e o B B i i e e e SR SR T Tt e i i e L A e o

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién - _~Complejo Industrial Chihuahua

{ C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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£/ mas delobueno I DEsARROLLD ECONGMICO

Oficio No. SIDE/JRZ-014/2025
Cd. Juarez, Chih., a 20 de mayo del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
Querétaro, con motivo de asistir reunién con Israel Mejia, representante de QSM
Semiconductores, reunién con la Agencia de Energia del Estado de Querétaro y
tour por el proyecto de energia a efectuarse del 28 al 31 del mes de mayo del afio
2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

’ Atentamente,

FAQ/lilh y
WA VA

Mtro. Ferhando Alba Quir
Subsecretario de Industria, Minerfa y Energia.

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Juérez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx



FACTURA FA102708

PERMISIONARIOS DE FOLIO FISCAL c121ba8d-24d2-4550-8bce-h0ad2ff92bag
QUERETARO A.C. CERTIFICADO SAT 00001000000509846663
CERTIFICADO EMISOR 00001000000509863456
FECHA Y HORA DE EXPEDICION 2025-06-06T10:51:15
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2025-06-06T10:51:15
LUGAR DE EXPEDICION 76270
TIPO DE DOCUMENTO l-Ingreso
DATOS DEL EMISOR DATOS DEL RECEPTOR
PERMISIONARIOS DE QUERETARD RFC: PQU031204TQ3 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Carretera Querétaro- RFC: GEC981004RE5 ~~
Tequisquiapan 22500 3
Coldén San Juan de Rio, i
San Juan de Rio, Querétaro, CP: 76270 ,, CP: 31350
Régimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Regimen fiscal Receptor: ,603 Uso de CFDi: G03 Gastos en general .~
CANT. CODIGO UNIDAD  CLAVE PRODUCT  CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P.UNITARIO DESCUENTO IMPUESTOS IMPORTE
OISERVICIO
1 FA102708 SERVICIO 78111804 E48 AUTO: 30, DESTINO: HOTEL FAIR $530.00 $0.00 002 IVA 0% $530.00
FIELD FORMA DE PAGO: ($530 MXN Tipo Factor: Tasa
CREDITO MASTERCARD ) Tasa o Cuota: 0.000000
Importe: 0

¥

SUBTOTAL $530.00
DESCUENTO $0.00
TOTAL $530.00
TOTAL EN LETRA QUINIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. T.C. 1
FORMA DE PAGO 04 TARJETA DE CREDITO METODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
SELLO DIGITAL EMISOR
g2frnig yPFRRT ACRdz)L i IRx\ YU g o, P ZdZLKNSXq7 eIy 14mRTS4
i 3nugald k] phexY EverYFWrll i e TUBWQHJOTA qLORKQOK j pS1RJ1D INATOLY: BOF Aol
OVHig==
SELLO SAT
PpZbkdJftBw+areFXyqcel YRjpOCKTp AKIQTIT2VEFvihi laniX3 j p g
Dég BY QnXP. {snPSNY Ginl, L37Lec3s47QtnY ¥ y WFOjAJhV; oF

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|||.I|c121buad—zdd24550-5bcﬂﬂmm|m5-ﬂﬁ-ﬂﬂ'1U:$|:1§]g!lrn?gH\r5b y 1 YUcN' [} Q. AREZGpgazay
gogZdZl Kn5XqT2L 2L pl YEv+rYFWrJlugzh e TUBWQHIITAcSNOUhgLORKQOKZWdIBenbHO[1LzEvSPRSIRI1D
i INATQBY qHEIFX {MOVHig==| il
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Pagina 111

Servicio de Fact i6n proporcionado por _Centro Unico de Conirol Contable
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viva®

Serie: B Factura No: 137008564
RFC : ANAQS0518RLA
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES

REGIMEN FISCAL  :601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC

Uso del CFDI

Régimen Fiscal

. GEC881004RES

: G03 Gastos en general

Razodn Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Domicilio Fiscal 131350

: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Versién 14.0

Exportacién ;01

Fecha Emisién 1 2025-05-26T14:02:47

Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito e
Condiciones de Pago : Inmediato

Tipo de Comprobante : | Ingreso

Metodo de Pago . PUE Pago en una sola exhibicidn /
Lugar de Expedicién . 32698

Tipo Relacién

: 04 - Sustitucién de los CFDI previos
uuID : B61f82f8-37d5-4611-b818-25d507c5bd1e

CVESERV  NO.D CANT CWVE.UNI  UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE IVA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA
78111500 001 1 E48 Unidad de servicio TARIFA AEREA PNR: X60BUR $4,922.18 $4,922.18 $1,098.70 002 Tasa 0.16 $175.79
$3,823.48 002 Tasa 0.00 $0.00
78111500 Qo2 1 E48 Unidad de servicio SERVICIOS ADICIONALES $1,814.39 $1,814.39 $405.00 o002 Tasa 0.18 $64.80
$1,409.39 002 Tasa 0.00 $0.00
78111500 003 1 E48 Unidad de servicia CARGOS AEROPORTUARIOS $1,217.89 $1,217.89 $1,217.88 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS CON 05/100 MXN SubTotal $7,954.46
Descuento $0.00
IVA (0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $240.59
Total $8,195.05
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Traténdose de Transportacion Aérea Internacional ¥ Franja Fronteniza, el IVA se calculard al 25% de la tasa

TUA $1,12527
Otros Cargos $92.62
1J $13.20
1L $76.18
TK $3.24

Versién

Falio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacién

RFC Proveedor Certificado

No. de Serie del Cerfificado del SAT
Sello Digital del SAT

Sello Digital del Emisor

No. de Serie del Certificado del Emisor

:|I1.1]128089a9b-0000-4333-absa-dbe 18fce3f45|2025-05-26T1 4:01:48|LSO1308189R5|ZreXh+VCH
pworxdY PWTO7pvDWJ2BhIZalzyiZHIBDgkfaxF XViT QyViLyGyF 36puZY sFOSEL+854Ni2DKSZnsmoXMIEa
ViezQ+39RrEMNmFIAFEVM4gVDIdg1 FGoeqezQsykNmBE5SSSyVwEeHISWMAOE/BOBY+i ugiKXn2fyKwBgGEv

1A

12908929b-0000-4333-abBa-dbe16fcadfds

:2025-05-26T14:01:48

'LSO1306189R5

.00001000000509846663

:gszMXBanfkxBktVU4E2TQ1MCDL3ztUNOFY PKOuseOAeMalehraWda+ JAhcZRY AARAELSKINOIEXMCSY| kj4Ulv
wM DwaDLEontMpZchpwnc?AchgSﬂ-l&dTMIMBtHkhQrErrﬁNmEOgU?Q2?i4DSUNJyaxsz UsBWe+p

:Zrcxh+\r‘CprcH-x4YPW'I‘O?p\.rDW.JzEInIZalzyHZHfBDg!cl’axFXViTQyWLyGyF%puZYsFDGEwSMNiQDi{QZt
nsmoXMIEaVlezQ+39RrEF NmFiAFBVM4gVDIdg1FGeeqezQsykNmMBE5SSSyVwEeH.)! SwMdOE/BOBV+iuglKXn2
/YKWBGEVIdwawMITShX84NiF +yxDOArdnZGYBRBaY NImPBFASEV1fm1rmimuQEjC2xC 1Y 4hV20eWPZ3S4b

:00001000000510348789

"Este documento es una renresantacian imnraca da 1 CERT



EMISOR

== Razén Social: FIDEICOMISO F/1596
FA[RF‘[ ELD RFC: FFX121005C6A
INN&SUITES® Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Marrioff Direccidn: ganté Fe No. Ext‘.:481 Nol, IntaPiso 7
ol.Cruz manca Cuajimalpa de Morelos
QUERETARO Ciudad de Mexico C.P 05348
JURIQUILLA
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES5
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal:

Domicilio Fiscal 31350

DATOSHUESPED® "= (e 00 e : - :
Huesped: Albaguinones, Fernando Check In: 2025-05-28 v~
Folio: 85686 ______Habitaci6n: 0708
e T - PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio
Producto Identificacion Unidad Unitario
20111501 - 01 1.0 ROM  Habitacidn Habitacién (3) $4,743.57
Hoteles
Importe con letra:  CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién +~
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito  «~
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5
SELLODIGITALDELCFDI Eliiaaie e
RYxqBksJN3JigoTsKq2H3QulggPKZoKgl10Q20PLRdhxiOrs78A+nKeOpVkBPoELRRTLScQcSbPMTsAciX+pEq

ZDBn699cHRISE1EYyvzfSIMVD4gCLNODItkd 2d EBoRNNZNLX7uT3s+HsaChfildad +yigkObFYa

OmtCMLX3N8Jcet2eKxnXHEGRNOHEN4WGeDExhMiJ5w 1WSTIZdF xHXEmVD13wQyVVzAw 1 wXKXUbQ==

SELLO DIGITAL
AGEBITrnoANUXZeCK:

wiInECBHh+REiu1fCYuKllaHSyvdhEPdeTh2tvNG X 4ttlcst1zz5eN 2, KFNI‘QSmsCIOvnFVySVLthWF’OSBzﬁmBOWkuH&PwVZm#fSeOeW!ng
BZ44MVeXbeaVkl+Z+sigaWTJOPgBKmDR1DM/X8119P6IZ91b1 ZwkiA7 DATYAbFlgdCbOe ST O9IK/2uqFBTBAJADITh2z \wHsPEaftvpWiJkpU708b40c6iXhu2sce Wit

vAuxFmabovsSMezddgri2MooamoqRoC23MSH7pmisMOISq34xB8ULI04idS3ThNSsIL Is/Wu7L grA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL
[[1.1]1b960D46-45fb-414-9815-128166890438| 1b960b46-45f0-4c14-9815-

81e6890438|2025-05-31T09:14:26|LS01306189R5||RYxqBksJN3Jfgo TsKg2H3CUl qPKZoKgl10Q20PLRdhxiOr579A+nKcOpVk8PoBLRR7LIc¢QecSbPMTsAciX+pEqr
g(‘:EY vzfSIMVD4gCLNDDItkd2dEBORNNZNLX7UT 3s+HsaChfil4ad +yiokQbFYaLruHHWObaHO32
KMu3BjW3O0ty4 XYMrstLaDSxiyfi XHBLpfWnKFUJWEZOmtCMLX3N8 Jcef2e wXHEgnNnHEMWGeDthMiJSw1WST]ZdeHXEmVD13w{§IszAw1wXKXUbQ==IOUOO1

9zQaTkABA2iv+8v8Y4yB[VIygBkAbTumvifg7Bvig/gHIZDEN6S9oHRIS
000000509846663)|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI— VERSION 4.0

SAT

LSO1306189R5

?XZQankABiiZIv+3v8Y4yBjV[yqﬁkAbTum\df 7Bvig/gHi
LruHHWObSHO32XMu3BjW30ty4 XY MrstLaDsxiyf XHILpWnKFUJWEZ

FACTURA"

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emisién:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacién:
Exportacién:

SUCURSAL

Nombre:

Lugar de Expedicion:
Direccion:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

FFREC33-81103

| - Ingreso
00001000000703579207
2025-05-31 09:14:25 ¥
00001000000509846663

1b860b46-45fb-4c14-98f5-
2816890438

2025-05-31 09:14:26
01

Fairfield Inn & Suites Queretaro
Juriquilla - JUR Recepcion FFX

78127

Anillo Vial Fray Juniperc Serra No.
Ext.21280 Col. E! Salitre Santiago
de Queretaro Queretaro

Check Out: 2025-05-31 ©~
Reservacion: 328816
Descuento Objeto Impuesto Importe
Impuesto
$0.00 02 002 - IVA $4,743.57
Base:$4,743.57
Tasa: 0.16

Importe: $758.97
Factor: Tasa

Subtotal: $4,743.57
Descuento: $0.00

IVA (0.16): $758.97

ISH: $166.02

Total Comprobante: $5,668.56
Total a Pagar: $5,668.56

¥

Pagina 1de 1



ISON KAYSER DUERETARD SA Of
REGTMEN GENERAL DE LEv PM-
s - ; REC. MKDZA0819FY7
& : ‘;.E",r": .'_Ir-'i N'- ‘_5_ :I""
‘-‘ “’i.é‘?!:.‘& T NN “!‘.‘ ) i!-._ JARTY CRRENNN
CIUDAL DF “ff'.".f L.P

CHK 1808 TBL 10/1
28 May'Z5 10:45 AM

: _-" _I_"‘.‘M" 3': .- Sa -I Dﬂ
L R L S #®™ 1 TARTINE ESPARRAGO 235.00
e | 1 JUGD NARANJA  85.00
: ~ 1 EXPRESSO AMER MD 76.00 \
VASO DESECHABLE B
1 ROLLO DE PASAS 95.00 e . i
Propina Tarjeta $73.65 ﬁ
;ggégta Credito $564.65 . _; : B s, |
Subtotal $491.00 : \ o
Propina $73.65 L -
_ : Total Pagado $5 -
T e Change Due %ﬂ k

----------- Check Closed ---------9 WAl ;
28 May'25 11:14 AM

Gracias por su compraV/[/TICOT 18
Siempre le esperamos en Maison Kayser
Su rincon de Paris en Mexico.

22500 Carretera ﬂus?(;arc-TeQUISqu1aﬂan
Santiago de @uEf "'e, Querétaro

SI DESEA |
http;/!ﬁﬂw¢




s de lo bueno
GOBIERNO DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO

MAS CHIHUAHUA § SECRETARIA
: m& DE INNOVACION cggnta,
FICHA INFORMATIVA

Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 28 de Mayo del 2025

No ha sido posible procesar la facturacion del ticket correspondiente a la compra
realizada en el Restaurant Maison Kayser debido a una falla técnica de facturacién

Facturar

2 - . i Responds %) Responder a todos
patricia.aguilar@chinuahuacommy | : " J PR
Farz soporte@next-technologise. comumi Patrizia Agus

(T Mensaje sesmviado o 05062025 1203 p. e,
Ge han quitsde lox mltos de lnea adicionales de erte mensale,

Buen dis, quiers facturar pero en b pagina dice q.ue'no existe el numero de referencia o ticket, me podria dar 1 factura
porfavor, queda atenta a su respuesta , gracias

I :
Facturar _ - b SRREe) - oiene R R - T
5 Bespondet  Besponder Fragrnia: Ehrepge  fochiey GRARE Blicwr Wl

. Responder 5 Responder a todos ~i Beenviar
ogies com.pm: Patricia Aguiar ereates 58 Cierre de ticket - buenas tardes necesito FACTURAR este ticket, he tratado de
o icarme por dif medios pero no me dan respuesta. %

FEUE 20T

o

€5 008 e12 menshe. fie # i
=28 af VRORA4 11 & B et @
—
Estimado cligate ;
Buan dia, qulero facturar pero en Ia pagina dice que no existe el numero de referencia o ticket, me podria dar fa factura
q Pen pagl q ! £F tiesiet RSS20 - busnas tander mecosts FACTURAR cote Sicket, he frntads de comunicanne por diferentes medios pere no me
dan rrapiests, - ha side cerrade, agragecsmios ta colaboraciny coanfirmacian det Yol para carmer sate Gkt de e 1atntactons

porfavor, quedo atenta & su respuesta, gracias
For Wedr. o dede en SonUIchETOT o Surge dlguns otrs necesldad en o future: simplemente abra on nueve Heket P un MO
segRamEni,

1l demeamion um warslente dis

Graiian par contsstsr  Contrd de Soporte ¥ Atencidn a Clientes do NT-GROUP

2N) GROUP

» Pueblito Mexicano - Planta Alta
Av. Abraham Lincoln Neo. 1320
Cordova Américas, Cd. Juarez, Chih,




A SECRETARIA
MAS CHIHUAHUA | Siovecon
GOBIERNO DEL ESTADO ¥ DESARROLLO ECONOMICO

Muevo ticket - Facturar

TR

Gratias por contactar al Centro de Soporte v Atencion 2 Clientes do NT.-GROUP

) GROUP

Ticket resuelto - Facturar

Fespender %y Responder atodos =+ FReenviar

FTHE

musitea E1LE MmEniEe, DAQB L1 04 Sath verlo £n U axplofadar web.

+ Para dyudarle 4 preteger ru sonfidencislidad Cutlook had iido 1 descaraa automatics de

Estimaco chente

Ef equipo de Soporte te ha heche llegar una respuesta a tu ticket ¢

iMos syudarias 3 revisar y confirmar si es lo que necesitabas?

£n caso de tener dudas o comentarios relacionados a este ticket favor de contaciarnos por este mismo medioo al
- 5512058000 opcidn 2 v con gusto te atenderemos,

Gracias oor contactar ai Centro de Soporte y Atencién a Clientes de NT-GROUP

Re: Facturar - ticket #88770

SOPORTE NTGroup <soporte@next-
' chinushie com.md

larchibuaku s eonmme

LY

il o
et dus 18 MUt 2ite MERNSE, Raga 2 SgU AT VI BN UN SrpIeTEOr nel.

5l 3y proatimas oo
Heda Patricia, aguitar
Hela gue tai buen dre.

Es importanta teneren cuerts gue csme PROVEEDORES de facturacida en kines, nuestro alcance se iméta a recibir fa informacién i
COMO NOT #F orviada por i propiedad. Mo estames & gerigrar facturas iCAS PEFA FEEENDE M CIFOF MR,

Le § recesario se iqua i al estals o dars g s facturs

Cosmntte: Sty S siten b
Saludas cordiales,

Edilberto Mering Crtiz
Halp Desk Speriafst

Agente de Soporte y
’ Atencian al Cilente

. DRED. REMY

buenas tardes necesito FACTURAR este ticket, he tratado de comunicarme por difer...

53 : A - & Pesponde: % Recponder 2 todos = Reenviar
patriciag.aguiiar@cvhushuacommy | P 2 R =
Pare soportelnet-technologuiiomuma; Patris dgulsr patniesosiZIfgmaltoom fel

STANCIA SITUSCION FISCAL 3004 {2)Gobierme det estado.pdl ¢

matsdipg: Imsge 2025-05-28 a1 150824 (1) jreg o
5]

Buen dia necesito Facturar este ticket ya que ks paging no functona, mando datos para recibir ia factura a diferentes
torreas y no me dan respuesta , gracias de antemana, eavio constancia fiscal

TICKET CON FECHA 28 MAYD 35 HORA 10:45 &M

GOBIERNG DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
W, CARRANZA # 601

COL OBRERA

GEC-981004 RES

CHIHUAHLA, CHIF.

CP. 31350

REGIMEN FHSCAL 503 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CFDI GU3 GASTOS EN GENERAL

MANDAR AL CORREQ  patricia aguiiarg chibushua com.mx

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Av. Abraham Lincoin No, 1320
Cérdova Américas, Cd. Judrez, Chih.




SECRETARIA
DE INNOVACION .
Y DESARROLLO ECONOMICO

TMAS CHIHUAHUA

mas de lo bueno
GOBIERNG DEL ESTADO

Facturar

Fesponder a toder

= Respondm

’ o =% Reeniar
& apuiar@chihuahuacommy 3
chi iron-Faysercom.om Patricis Aguller Prtrizerse

£ g ie

aditmimales de sibe meriye

TANELA SITUACIGN FISCAL 2022 (2).puf

-

EW 1584 Chipey - gy CON

Buen dia necesito Facturar este ticket ya gue f2 pagina no funciona, mando datos para recibir la factura, gracias de
antemarc, buen dis envio constancla fiscal

TICKET COM FECHA 2B MAYOD 25 HORA 1045 AM

GOSEAND DEL ESTADD DE CHIHUAHLA
. CARRANZA ¥ 601

COL QBRERA

GEC-S81002 RES

CHINUARLIA, CHIH,

CP. 31350

REGIMEN FISCAL 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CFDI GO3 GASTOS EN GENERAL

MANDAR AL CORRED

Re: buenas tardes necesito FACTURAR este ticket, he tratado de comunicarme por d...

“ Responder 4 Respondes atodas ¥ Henmdar P

lupte

it Patrica squilar,

THiae chente

mportate tener e cuerta gue como PROVEEDOAZS e fBetusadin &0 Fnep, nuestre alcance se limita o reciblr & imformacion tal come nes st
2 oari2 prepiena, Mo estemes dutorizedes 3 ganerar factumas siactricar para raperuas ol otaas senvtics.

Le i+farmiames Gue 5872 MeCeSarG se camuninse deactamends & estblacirienta para GUE be Cuesan penerar su factura

Contache: b

$in mas qur 2g7egen, e on placer slendena.

Selicios coriates.

Agente de Soparte y
Atenclon al Cliente

fient

Nuevo ticket - buenas tardes necesito FACTURAR este ticket, he tratado de comunic...

SOPORTE NTGroun «soporte®naxt-
Bais patrizisaguitzeFohushuacom,me
TE05 g e
fuk 2r musttia acty mentaje, haga (e sgud Dara vetld 20 un edplsiade: b

4 Responcer % Responder s todos

) Mensage reenviadgs
5 hay probiesas

jEstimado cliente!

Te informames gue hemos radbido tu solikitud de senncio con nimero de ticket #33580, la cual estd siends
atendida por unc da ruesirgs agentes,

En breve te contactaremos @ través de este misma medio.

racias por contactar af Centro de Soporte y Atencion a Clientes de NT-GROUP

) GROUP

SOPORTE NTGroup <soporte@next-
Parn pamcnaguiterBohihuzhua.comne
kiansaje resnsiado ol GEOEITT 106 B, M.
5i hay ploblemas con el moda en que e musstea pite menae, Hag

Haga chic saqui pain descargar imagenes. Paza ipadarle a prabeges su ¢
slgunac enagenes on evte meniage,

20Ut paa verle €0 un explioradon we,
sericiatidad. Oullosk ha impeddn 15 descanza sulomities de

Estimado cliente,

El equipo de Soparte te ha hecha llegar una respuesta a tu ticket #0,

¢MNos ayudarias a revisar y confirmar si es lo que necesitabas?

£n caso de tener dudas o comentarios relacicnados a este ticket, favor de contactarnos por este mismo medio o al
5512058000 opddn 2 y con gusto te atenderemos,

Gracias por contactsr ai Centro de Soporte y Atencién o Clientes de NT-GROUP

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Av. Abraham Lincoln No. 1320
Cordova Amdéricas, Cd. Judrez, Chih.




i SECRETARIA
MAS CHIURHUA 1 e inovacion
GOBIERNO DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO

Cierre de ticket - Facturar

tamatica de

Egtima

ha sido cerrado, agradecemos su colaboracidn y confirmacién del VoBo para cerrar

este ticket de maners satisfactaria

Por faver, ao dude en conlactamos si surge alguna otra necasidad en el futuro; simplemente abra un nuevo ticket

para un mejor seguimiento,

Le deseamas un excelerte dizl

Gracias por contactar al Centre de Scporte y Atencion a Clientes de NT-GROUP

1211 = A
12:11 &

& % Factura Restauran [ T R e
; € 3% Factura Restaurant.

informacién.

Que tal buen dia, le agradezco de
antemano que tome mi mensaje,
soy la persona que hable

para facturar un ticket envio
fotografia , muchas gracias de
antemano

N
\

7~ T\
enta.
CONITIEo

2

Cierre de ticket - buenas tardes necesito FACTURAR este ticket, he tratado de comu...

ponder & todn: 3 Racwvinr

& Recpender ko]

Haga clicagui para & 2 zrcarga sutomatics o
R Fnes £n este mar

Estimado chente,

El ticket SBBRRO - buenas tardes nocesits FACTURAR este ticke?, he tratade de comunicarma por diforantes
medies pero no me dan respussta. - ha sido cerrado, agradecemos su colaboracion y confirmacién del VoBo para

cerrar este ticket de maners satisfactoria.

Par favor. no dude en contactarmas si surge alguna otra necesidad en el futuro: simplemente abra un nuevo ticket

Para un Mejor seguimiento,

iLe deseamos un exceianta dial

Gracias por contactar al Centro de Soporte y Atencion a Clientes de NT-GROUP &

Hola claro, un favorzote, tendra
captura del correo que envig?

claro

Para que el contador pueda Y,
encontrario mas rapido

Adobe Acrobat
- CONSTANCIA
SITUACION FISCA...

Hola claro, un favorzote, tendra
captura del correo aue envig?

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Av. Abraham Lincoln No. 1320
Cordova Américas, Cd. Judrez, Chih.




: SECRETARIA
W MA_,S CBIEBA,‘HUQ DE INNOVACION .
GOBIERNO DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO

12:114 4 P

«'%% Factura Restaurant.. OF %

envie a estos dos correos 144
muchag gracias

Buenas tardes, disculpe que le
escriba, si se habra facturado
_elticket ? Sabe que no me

ha llegado nada al correo , y
nuevamente disculpe

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Av. Abraham Linceln No., 1320

Cérdova Américas, Cd. Judrez, Chih.

(24

!



GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CEMTRAL- YLOZOY36 2025 3733185
PUEBLITO
FECHA HORA
13-06-2025 11:27

REFERENCIA: 90538128

DEPENDENGIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: AAQF19680813J76 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS g $6,172.00

TOTAL $6,172.00 !,-/
SEIS MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESQS (Q0/100) M.N,

(VR

2025-3733185

MO EXPONER RECIBO AL CALOR, NE ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
: ~==~ia RONTACTANOS:
BUZON.C HUA.GOB MX
NTE

-



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FORMATO DE DEVOLUCION
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 84
R. A. 8533812
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424 )
NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQF680813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 274

IMPORTE DEL VIATICO 21,056.49
IMPORTE COMPROBADO 14,884.49
IMPORTE DEVOLUCION 6,172.00

XXVIRPOOS

10/06/2025 10:55 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90538126

277
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
V1-2025-104-274
BUENO POR: 21,056.49 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 21,056.49 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION DE COMITE DE INFRAESTRUCTURA DE INVERSION, REUNION CON LA AGENCIA DE ENERGIA DEL ESTADO DE

QUERETARO Y TOUR POR EL PROYECTC DE ENERGIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.;

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:28-MAY-25-31-MAY-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,861.44
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 8,195.05
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:10195.05
DESGLOSE DE VIATICOS i PSS W @
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA: ] | | 'NO._ | NO.. [ 8N TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO .| . DIAS | NOCHES | | ?E“NOC“ DIA NOCHE DIA NOCHE

| MEXICO | QUERETARO | QUERETAR | 28-MAY-25].
2

::?'.1 MAY-257 |15 i1 el T N ¢ 1,018.26 3,281.06 1.018.286 9,843.18 10,861.4

2 4

QUERETAR
o}

TOTAL VIATICO:10,861.44

TOTAL:21,056.49

.
@ Bl .-
ESTE VIAT)O DEBERA SER COMPROBADO A S L0 QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE [A COMISION EFECTUARE PROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES\AL TERMINO DE £A MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 183 DE LO LINEAMIENTOS PARA-EL-EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADG DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATWIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDJENTE UNICO DE ISION AKMi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGL/ARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRAF

/ ’
e 3 g F

N Y Cltce L TN\ rpse, H .
AUTORIZN REVISO q . BENEFICIARIO
BENITEZ ROJAS, R MAGARNA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
DIRECTOR ADMINIS TR, SUPERVISOR ADMINISTRATIVO, SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

! ENERGIA ¥ MINERIA
OBSERVACIONES: 'y
DAMENTO EN LO/DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
aoe FRACCIO DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
AMEDIOS/EL ECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHAEHUA,
'/ "2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-274

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE COMITE DE INFRAESTRUCTURA DE INVERSION, REUNION CON LA AGENCIA DE ENERGIA
DEL ESTADO DE QUERETARO Y TOUR POR EL PROYECTO DE ENERGIA

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 28-MAY-25 - 31-MAY-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADC AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe-d Wjdades.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-274

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-MAY-25 31-MAY-25 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
B COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-274

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

i £ : - \ \ g | P [ ol i -
i‘“-.JYE":&Cc.:mi':. W de wloyndewen  sooe el pioyecto de QST en e\ Estade 4 sus  yequeimuen
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) > il Gleleratilc

Aevee \ N\ o I P p— o\ Vo AR e [ . - e, T Ll
\'uh'\f,-'» S A W | 20 -\-.J-.’\‘l\\"\ UV e\ -\,‘{r\cl\}\ S & GBOGNES de  epans\an v alhanzab

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) J . ST G (A S

-

Yoo e \i. X \ 57 oA e o o (O yi ¥ = a B i = T
\“"-fbat‘l:.mu; } C\E\ mc-.c;':ﬁ"\; NRGETC  eSKX \t&; dishowpiidad € \nenings

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) '

§

Lis condwiones el L‘\?th{ as_ sevdn  Rvwmwantes  en \a optotidnN ¢ wersen gn el i
W \

ORIGEN DEL GASTO 01 de Semidonducio:
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 8,195.05
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110198-00000000 10,861.44
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00

TOTAL 21,056.49

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA . FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO
; EROGADO:
J \ !
INAAL L LY A -'_..-”‘/ e Co ( X‘\‘\i
REVISO v BENEFICIARIO
MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA




